PROCESSO SELETIVO

EDUCADOR FÍSICO CAPJS IJ
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 24/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de EDUCADOR FÍSICO CAPS IJ.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 20/07/2023
HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo
LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência do
horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de
habilitação válidos e o currículo atualizado, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DINÂMICA/

ENTREVISTA

ADILSON BARBOSA DE SOUZA  20/07 às 13:30

ADRIANA DE SOUZA  20/07 às 13:30

AGNALDO GREGORIO DE MOURA 20/07 às 13:30

AILSON CORDEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 20/07 às 13:30

ALESSANDRA CAPRA DA SILVA 20/07 às 13:30

ALEXANDRE EUCLYDES TEODORO  20/07 às 13:30

BRUNA GOVEIA DA FRANÇA 20/07 às 13:30

CAROLINE FIUZA VIEIRA  20/07 às 13:30

CAROLINE MORENO MATHEUS 20/07 às 13:30

DIEGO DE SOUZA ANIZ  20/07 às 13:30

ELIDE CRISTINE ALVES VINIC 20/07 às 13:30

ERIKI HIDEKI KINCHOKO 20/07 às 13:30

EVERTON SANTANA DA CONCEICAO  20/07 às 13:30

FABIO ZAIO MATTAR 20/07 às 15:30

JAQUELINE STEFANIE MARTINS SILVA  20/07 às 15:30

JEAN DOUGLAS MOREIRA LEITE  20/07 às 15:30

JEFERSON VASCONCELOS DE AZEVEDO JUNIOR 20/07 às 15:30

JONATHAN DE PAULA DO NASCIMENTO 20/07 às 15:30

JULIANA GAMA DUARTE 20/07 às 15:30

LEANDRO FREITAS RIBEIRO  20/07 às 15:30

LEIDIJANE FERREIRA TORRES LAUREANO  20/07 às 15:30

MARCIA DA SILVA SOUZA FERREIRA  20/07 às 15:30

MARCIA DOS ANJOS COSTA 20/07 às 15:30

MATHEUS REZENDE MASSARO 20/07 às 15:30

NYKAEELLY ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA LOIOLA  20/07 às 15:30

RICARDO CRISTIANO PORTA 20/07 às 15:30

SIRLEI ALVES MENDES ARAUJO  20/07 às 15:30

                        *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 17 DE JULHO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/